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CURRICULUM VITAE 

Navn/alder: Albert Andersen, 31 år 

Civil stand:  Bor sammen med Jette (sygeplejerske). Vi har to drenge 

 
Præsentation 

 Målrettet leder og certificeret projektleder (PMP) 

 Engageret, analytisk og i besiddelse af en bred teknisk indsigt 

 Mine kommunikations-evner er ”noget over gennemsnittet”, og jeg befinder mig godt på alle 

niveauer af en organisation 

 Det er naturligt for mig at indtage en ledende rolle i teams 

 Mine tidligere kolleger betegner mig som en energisk og humoristisk team-player, der får tingene 

gennemført og som en reflekterende, struktureret og social "straight talker" 

 

Kompetencer 

Projektledelse  

 Certificeret projektleder, PMI Project Management Professional (PMP).  Sammenlignelig med IPMA 

C. Se pmi-dk.org for detaljer. 

 Har med succes udført alle faser af et projekt – fra projektudvælgelse/feasibility study til afslutning 

med teams af 4-12 deltagere 

 Har brugt anerkendte og beskrevne teknikker til team baseret estimering og planlægning 

stakeholder-analyse, ”rolling wave” projekt planning m.fl. 

 Ledelse af projekter indenfor  

o Produktionsoptimering af kameramodul til mobiltelefon 

o Softwareudvikling til highend mobil-kameraer 

o Implementering af IP-telefoni-løsning på eksisterende mobiltelefon 

 Mestre disciplinen at omsætte ledelsens ønsker til et konkret projekt, som et team kan løse 

 Multikulturel projektledelse: Udstationeret i Beijing i 4 måneder som projektleder for 

dansk/kinesisk team 

Scrum 

 Ansvarlig for uddannelse i Scrum af 85 mand i software-afdelingen hos Motorola 

 ”Early adopter” af Scrum hos BenQ og Motorola 

 Certificeret Scrum Master (v. Jens Østergaard – www. scrum.dk) 

 Har fungeret som Scrum Master for en række teams med op til 10 mand, herunder 

o To IP-telefoni-software teams 

o Multimedia-software team 

 ”Product Owner” for tre teams 

o Tværfagligt produktions-optimerings-team bestående af hardware, software og mekanik-

ingeniører 

o To kamera-software teams 

Indsæt billede 

http://www.pmi-dk.org/index.php?id=10
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Samarbejde og kommunikation 

 Jeg er vant til at arbejde i teams såvel som selvstændigt.  

 Jeg stiller store krav til mine team-kolleger, men større krav til mig selv!  

 Jeg anser anerkendelse, ros og frem for alt konstruktiv kritik fra kolleger for meget værdifuld. 

 Arbejde på tværs af organisationer, teknologier og kulturer har været en fast del af alle mine jobs 

 Jeg kommunikerer tydeligt, og altid tilpasset modtageren og situationen 

 Jeg mestrer mundtlig (inkl. præsentationer) såvel skriftlig kommunikation på dansk såvel som 

engelsk 

Team-ledelse  

 Kan gennem klare mål, motivering og coaching få en gruppe mennesker til at samarbejde mod et 

fælles mål – bevist ved succesfuld ledelse af ”en god håndfuld” teams 

 Det falder mig nemt både at rose folk samt at tilbyde konstruktiv kritik 

 Åben og direkte ledelses-stil, tager konflikter i opløbet 

Underleverandør, partner og kunde-samarbejde 

 God til at forstå kunder og sætte mig ind i deres behov 

 Har håndteret flere underleverandører 

o Mobil-telefon-kamera leverandører 

o Chip leverandører 

o Software leverandører 

 Har taget aktiv del i opdyrkning og udvikling af teknisk samarbejde mellem Motorola og Kodak 

(strategisk partner indenfor kamera-teknologi) 

Software-udvikling 

 På hjemmebane i sprog som C, C++, PHP, UML og teknologier som SQL-databaser, XML, HTML/AJAX 

 Udviklet specialiseret software til lyd, billede og video i mobiltelefoner 

 Specificeret, udviklet og solgt online spørgeskema-system til PR- og kommunikations-firmaer  

 Specificeret, udviklet og vedligeholder flere hjemmesider 

Optimering og udvikling af produktionsprocesser 

 Ansvarlig for udvikling og vedligehold af energi-forbrugs-kortlægning på en energi-tung fabrik med 

forbrug på ca. 50 GWh/år  

 Har specificeret, designet og implementeret database-system til håndtering af ca. 500 

optimeringsprojekter (til teknologi-afdeling ansvarlig for optimering af 9 energi-tunge fabrikker 

world-wide), med fokus på udvælgelse af projekter på baggrund af rentabilitet 

 Har fungeret som konsulent i projekt-afdeling med ca. 10 hovedsageligt maskinmestre ,og deltaget 

i udarbejdelse, dokumentation og opfølgning på optimeringsprojekter i d.o. fabrik med et forbrug 

på ca. 50 GWh/år 

 Har være daglig ansvarlig for vedligehold og udbygning af forebyggende vedligeholds-system 
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Beskæftigelse 

2006-2009 Projektleder, Wildebor a/S 

 Daglig leder af udviklingsteams på 4-12 personer. Udover den daglige ledelse af teamene lå 

mine opgaver primært indenfor specificering, planlægning og styring af projekt-arbejdet samt 

kontakt/styring af underleverandører og Motorolas partner indenfor kamera teknologi Kodak.  

2005-2006 Projektleder (software-afdelingen), Big Ben It aps 

 Projektleder for dansk/kinesisk udviklingsteam med ansvaret for afslutningen af et stort 

udviklingsprojekt. Udstationeret fire måneder i Beijing. 

2003-2005 Software-udvikler hos Serie888 mobil 

 Del af et software udviklings-team på 8 mand, der var ansvarlig for audio i en række telefoner. 

Tæt samarbejde med kolleger i Tyskland, Polen og Kina. 

1996-2001 Teknisk konsulent, Brdr. Andersen A/S’ produktionsenhed i Esbjerg 

 Ansættelser i fabrikkens teknologi-, projekt-, konstruktions- og vedligeholds-afdelinger. 

Primært beskæftiget med database- Både fuldtids- og deltidsansættelser. 

 

Uddannelse  

2009 Certificeret projektleder: PMI Project Management Professional (PMP) 
 Sammenlignelig med IPMA C. Se pmi-dk.org for detaljer 

2006 Certificeret Scrum Master (www.scrum.dk) 

2003 Civilingeniør indenfor elektro-teknik med speciale i “Intelligent Autonomous Systems” 
Tildelt 11-tal for speciale ved Aalborg Universitet 

2002 SOCRATES udvekslingsstudent ved “Instituto Superior Técnico” i Lissabon, Portugal 

1998 Gruppefører for brand- og redningsdelinger ved Beredskabskorpset 

 

Relevante kurser 

 PMI Project Management Professional (PMP) certificerings kurser (3 uger) - Motorola 2008. 
 “Requirements Management Fundamentals” (2 dage) – Motorola 2008. 
 “Symbian Development” (EMCC), “Mobile Linux Development”, “Mobile Linux Device Driver 

Development”, “Secure Programming”, “C++ for experienced developers” – Motorola 2007. 
  “Six Sigma Foundations”, Motorola Quality “Yellow Badge” – Motorola 2006. 

 

Sprog 

 Dansk:  Modersmål 
 Engelsk:  Flydende, skrift og tale 
 Tysk:  Godt, skrift og tale 
 Kinesisk, portugisisk:  Meget basalt, tale 
 

 

 

http://www.pmi-dk.org/index.php?id=10
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Referencer 

Se vedlagte udtalelse fra Jens Erik Pedersen (nærmeste leder hos Motorola). Yderligere referencer efter 
aftale. 

 

Fritidsinteresser 

Jeg løber for tiden 30-40 km om ugen som træning til mit første marathon i Berlin til september. De lange 
træningsture er en kærkommen mulighed for at blive blæst igennem, og ”få rettet tankerne ud”. 

Når jeg ikke er sammen med familie og venner, løber eller arbejder som konsulent, så nyder jeg at se 
fodbold og de fleste andre sportsgrene.  

Desuden dyrker jeg min indre nørd ved at læse og se film, helst om månekapløbet i 60’erne, 2. verdenskrig, 
ubåde eller nyere historie. 


